СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 октября  2017г.

                                 № __
О      внесении       изменений в  Положение

об оплате труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы в

администрации муниципального образования

Побединское сельское поселение
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Побединское сельское поселение, принятое решением Совета Побединского  сельского  поселения   от   30.05.2013 № 30 (в редакции решений Совета Побединского сельского поселения от 08.08.2013 № 39, от 27.11.2013г. № 46, от 27.03.2014 №61, от 17.06.2014 № 66, от 20.11.2014 № 72) следующие изменения:

1.1. В абзаце 14 пункта 6 статьи 4 слова «менее двух должностных  окладов» заменить словами «менее одного должностного  оклада».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Побединского сельского поселения www.pobedasp.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации                                                                        Е. В. Гильд                                                                                                   Побединского сельского поселения